MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO
Departamento de Ensino

LISTA PRELIMINAR COM PONTUAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE VESTIBULAR
DE BACHARELADO EM AGRONOMIA DO IFRR/CAMPUS NOVO PARAÍSO 2022.1

EDITAL Nº 02/2022

A comissão responsável pela organização do processo seletivo para ingresso de estudantes no curso superior
Bacharelado em Agronomia, do Campus Novo Paraíso, ano letivo 2022.1, constituída pela Portaria 167/2021-
GAB/DG-CNP/IFRR, de 26/11/2021, alterada pela Portaria 9/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 01/02/2022, no uso de
suas atribuições legais, torna público a lista preliminar com pontuação dos candidatos classificados no
Processo Seletivo de Vestibular.

Inscrição Candidato NFR NFH NFG Geral L5 L6  L1  L2 OBSERVAÇÃO
033282-9 Antônio Vinícius da Silva souza 87,00 86,76 86.88 1 - - - -

033180-4 ITALO MONTEIRO BRAS 84,33 89,15 86.74 2 - - - -

033344-5 Ozito Alves de Freitas Júnior 81,00 91,76 86.38 3 - - - -

032987-9 Ana Clara de Souza Lipchinski 82,67 86,86 84.76 4 - - - -

033233-1 Fátima Luiza Backes Bamberg 87,33 81,00 84.17 5 - - - -

033598-7 Alfredo Henrique morais da Mota 77,33 87,83 82.58 9 - - - -

033781-1 Letícia Gabriel da Silva 77,67 87,71 82.86 8 - - - -

033573-0 Lya Dâmíris Silva Araujo 77,00 89,81 83.4 6 - - - -

033205-9 Mateus Souza da Silva 79,67 87,11 83.39 7 - - - -

032908-8 Franciely Pereira dos santos 80,00 84,21 82.11 11 - - - -

033566-2 Kátyla Brenda Soares Costa 83,00 81,38 82.19 10 - - - -

033503-9 Antonio Vitor Ferreira Barbosa 81,67 80,05 80.86 12 - - - -

033568-3 Leonardo Róssi Mesquita da Cruz 73,00 88,29 80.65 13 - - - -

033210-6 Hemyli Victoria Barbosa da Silva 81,33 77,57 79.45 14 - - - -

033258-8 Erika Farias de Sousa 71,67 83,52 77.76 17 - - - -

033230-5 Kellvyn Wellington dos Santos 82,00 73,00 77.5 - 1 - - -

033222-1 Maria Vitória Damasceno Rocha 76,33 80,00 78.17 15 - - - -

033147-4 matheus sousa da silva 74,67 80,86 77.76 16 - - - -

033229-0 Edilene do nascimento carneiro 69,00 84,57 76.79 18 3 - 3 -

033177-8 Janecleia dos Santos Pereira 72,00 81,81 76.9 - - - 1 -

033256-7 Rian Lucas Moura Dias 69 85,8 77.4 - 2 - - -

032966-4 THAÍS ARAÚJO LIMA 66,67 87 76.81 - - - 2 -

033564-1 Aline de Sena de Araújo 66 85,4 75.69 - - 3 - -

033532-7 THALISON MARRONY PAIVA LUZ 66,33 85,2 75.76 - - 2 - -

032939-7 Vinícius de melo silva 69 83,5 76.24 - - 1 - -

033510-7 Akemy Évora Arcangelo Osawa 67,33 83,2 75.26 - - 4 - -

033465-3 Franciele lemos de Melo 84 66,1 75.05 19 4 5 - -

033562-0 CALEBE SMITH DE SOUZA VIEIRA 62,67 83 72.81 - - - - 1

032692-5 Augusto Feijo da Silva 62,33 80,7 71.5 22 6 - 4 -

033318-3 Paola nicoly gross 69,67 74,5 72.07 21 5 - - -

033232-6 RANDREY RICHARD LEVEL MARQUES 68 76,7 72.34 20 - - - -

033317-8 Thiago Souza da Silva 59,33 84,2 71.76 - - - - 2

033555-2 Douglas Bentes Almeida 61 81,9 71.45 - - - - 3

033432-3 Mateus Silva Leite 65,67 75,6 70.62 23 7 6 5 5

033162-6 rebeca viana da silva correa 63,33 78,5 70.91 - - - - 4

033758-6 ANDERSON TRINDADE DE SOUSA 53,33 85,9 69.6 27 11 8 7 7

032821-5 Fernando da Silva Aguiar 59 82 70.49 24 8 7 6 6

033496-2 Sanderson Victor Lima Coutinho 61 79,8 70.38 26 10 - - -

033508-6 Sérgio Brun 72,33 68,4 70.38 25 9 - - -

033520-1 Erdeson do nascimento carneiro 62 76,5 69.24 28 12 9 8 8

033239-4 Igor Francisco Pereira da Silva 50,67 81,6 66.13 30 14 11 - -

033379-6 Mateus Dos Santos Da Costa 52,33 80 66.18 29 13 10 9 9

033835-4 driene de souza silva 52,67 78,2 65.42 31 15 12 10 10

033388-5 elison costa de sousa 55 75,1 65.03 33 17 14 12 12

033407-7 JOÃO HERMENEGILDO LOPES XAVIER 48,67 82,1 65.4 32 16 13 11 11

033134-3 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 66,33 62,5 64.43 34 18 15 13 13

033584-0 Geovane Costa silva 55 73,3 64.17 35 19 16 14 14

033353-4 Wanessa da Conceição Peixoto 45,00 79,05 62.03 36 20 17 15 15

033240-0 Samuel Albino de Souza gomes 38 75,1 56.55 37 21 18 16 16

033446-0 adhovanna ferreira silva cunha 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 7.7 do edital.

033079-5 Alcenilda Soares De Souza 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033556-8 Ana Beatriz Lira Da Silva 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033557-3 Aurélio Pereira silva 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033558-9 Bruno Eduardo Alves de Souza 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 7.7 do edital.

033603-2 Cláudio Genthills Gonçalves Lima 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033582-0 cleuton amaral de menezes souza 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

032694-6 Cristiellen Dionisio Gomes 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033560-0 DIOGO GÓIS DE NEGREIRO 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033833-3 DOUGLAS LIMA BRASILEIRO 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033554-7 Eldon Ferreira de Lima 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033402-0 Elivan da Silva 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033610-0 Enthony Brenno Soares Costa 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 7.7 do edital.

033453-8 Erfren Cauan Araújo Mendonça 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033443-3 Eutemis de Souza Lima 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033596-6 Felipe Miranda da Silva 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033322-5 Gabriel Gomes Moreira 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033154-2 Gabrielly Corrêa de lima 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033570-4 Gleiciane Nascimento de Oliveira 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

032875-0 GUSTAVO GABRIEL CARNEIRO DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033342-4 ICARO EDUARDO COSTA DE SOUSA 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033771-7 Isabel Nascimento Orosco 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

032684-1 JELSON DE SOUSA OLIVEIRA 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033605-3 João Aparecido de Lima Santos 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033531-1 josiel luiz wai wai 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033311-5 LAURA MARINHO TEIXEIRA 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

032688-3 LIZAMARA DOS SANTOS FERREIRA 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033671-3 Luana Lacerda Leal 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033167-3 Luana Lorrana Ribeiro da Silva 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033592-4 Lucas Santos Aguiar 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033415-0 Luis Ribeiro Sales 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033559-4 MARIA ALINE ANDRE DE SOUSA 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

032685-7 Marinete de Jesus Félix de Carvalho 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033601-1 Mateus Dos Santos Galvão 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033281-3 Rosiane Aleixo Rodrigues 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033541-6 weslãyne souza da silva 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

033452-2 Weverton Ricard Duarte de Oliveira 0,00 0,00 0.0 - - - - - Desclassificado conforme item 11.9 do edital.

 Caracaraí, 05 de julho de 2022.

Claudina Miranda e Silva

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Documento assinado eletronicamente por:

Claudina Miranda e SilvaClaudina Miranda e Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/07/2022 20:19:03.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 05/07/2022. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

157529
4243a2aae4

	Documento assinado eletronicamente por: